Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»________________________2022 г. № ________

МОСКВА

Об утверждении видов недвижимого имущества, принадлежащего

публично-правовой компании «Роскадастр», продажа которого

осуществляется на торгах

В соответствии с частью 7 статьи 5 Федерального закона

от 30 декабря 2021 года № 448-ФЗ «О публично-правовой компании

«Роскадастр» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2022,

№ 1, ст. 17) Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые виды недвижимого имущества,

принадлежащего публично-правовой компании «Роскадастр», продажа

которого осуществляется на торгах.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М. Мишустин

УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства

Российской Федерации

от «       » __________2022 г. № _____

  В И Д Ы

недвижимого имущества, принадлежащего публично-правовой

компании «Роскадастр», продажа которого осуществляется на торгах

Земельные участки, здания, сооружения, помещения, объекты

незавершенного строительства, машино-места, кадастровая стоимость

которых составляет не менее 1 млн. рублей.

_________________